АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 11.09.2019 № 3711 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани начальнику управления кадров и
муниципальной службы аппарата администрации»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3711

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления кадров и муниципальной службы аппарата администрации» (в редакции

постановления администрации города Рязани от 01.10.2019 № 3944) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.3 пункта 1 считать подпунктом 1.1.9.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1.3 -  1.1.8, изложив их в следующей редакции:

«1.1.3. О направлении на профессиональную переподготовку и повышение

квалификации муниципальных служащих администрации города Рязани, руководителей

муниципальных унитарных предприятий и учреждений.

1.1.4. О внесении изменений в персональные данные работников администрации города

Рязани, за исключением работников структурных подразделений администрации города

Рязани, наделенных правами юридического лица, не являющихся руководителями.

1.1.5. О приеме на практику студентов.

1.1.6. О режиме работы на условиях неполного рабочего времени работников

администрации города Рязани, за исключением работников структурных

подразделений администрации города Рязани, наделенных правами юридического лица, не

являющихся руководителями.

1.1.7. Об установлении режима работы работникам администрации города Рязани,

за исключением работников структурных подразделений администрации города Рязани,

наделенных правами юридического лица, не являющихся руководителями.

Е.Б. Сорокина